

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Oprava trhliny v podzemní jímce**

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 423,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 423,59	21,00%	2 818,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 242,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Oprava trhliny v podzemní jímce**

Místo:

Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

██████████  
██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**13 423,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 855,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 855,00

998 - Přesun hmot

0,78

PSV - Práce a dodávky PSV

1 567,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 567,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 01 - Oprava trhliny v podzemní jímce**

Místo:

Teplice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 423,59**

D HSV Práce a dodávky HSV

11 855,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 855,00

1	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	2,500	104,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,50		2,500			
2	K	985141911	Příplatek k vyčištění trhlín nebo dutin za práce ve stísněném prostoru	m	2,500	58,00	145,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
3	K	985422232	Injektáž trhlín š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích tl přes 100 do 200 mm polyuretanem včetně vrtů	m	2,500	3 390,00	8 475,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			
4	K	985422910	Příplatek k cenám injektáže trhlín v ŽB kcích za práci ve stísněném prostoru	m	2,500	1 190,00	2 975,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,50		2,500			
	vv		Součet		2,500			

D 998 Přesun hmot

0,78

5	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,006	130,00	0,78	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

1 567,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 567,81

6	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	3,000	27,10	81,30	CS ÚRS 2024 01
	vv		3,00*1,00		3,000			
	vv		Součet		3,000			
7	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	83 100,00	83,10	CS ÚRS 2024 01
	vv		3*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			
8	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3,00*1,00		3,000			
	vv		Součet		3,000			
9	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	3,750	271,00	1 016,25	CS ÚRS 2024 01
	vv		3*1,25		3,750			
	vv		Součet		3,750			
10	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,167	1,68	27,16	CS ÚRS 2024 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Hydroizolace pod starou podzemní nádrží**

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**16 553,87**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
16 553,87  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
3 476,31  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 030,18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Hydroizolace pod starou podzemní nádrží**

Místo:

Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

██████████  
██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**16 553,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 227,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 227,06

PSV - Práce a dodávky PSV

14 326,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 326,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 02 - Hydroizolace pod starou podzemní nádrží**

Místo:

Teplice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 553,87**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 227,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 227,06

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	29,150	76,40	2 227,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,50*5,30		29,150			
	VV		Součet		29,150			

D PSV Práce a dodávky PSV

14 326,81

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14 326,81

2	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	29,150	12,40	361,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,50*5,30		29,150			
	VV		Součet		29,150			

3	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,009	83 100,00	747,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		29,15*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,009			

4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	29,150	120,00	3 498,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,50*5,30		29,150			
	VV		Součet		29,150			

5	M	62853003	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm</i>	m2	34,980	271,00	9 479,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,50*5,30*1,20		34,980			
	VV		Součet		34,980			

6	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	142,780	1,68	239,87	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 03 - Pažení výkopu**

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**228 417,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 417,06	21,00%	47 967,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**276 384,64**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 03 - Pažení výkopu**

Místo:

Teplice

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

██████████  
██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**228 417,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

228 417,06

1 - Zemní práce

228 314,10

998 - Přesun hmot

102,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**SO 03 - Pažení výkopu**

Místo:

Teplice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

UniWel stavby spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**228 417,06**

D HSV Práce a dodávky HSV

228 417,06

D 1 Zemní práce

228 314,10

1	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	483,000	198,80	96 020,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		105*2*2,30		483,000			
	VV		Součet		483,000			
2	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	483,000	105,00	50 715,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		105*2*2,30		483,000			
	VV		Součet		483,000			
3	K	151101401	Zřízení vzeprění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	483,000	138,00	66 654,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		105*2*2,30		483,000			
	VV		Součet		483,000			
4	K	151101411	Odstranění vzeprění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	483,000	30,90	14 924,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		105*2*2,30		483,000			
	VV		Součet		483,000			
	D	998	Přesun hmot				102,96	
5	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	0,792	130,00	102,96	CS ÚRS 2024 01



## SOUPIS PRACÍ - ZL č... Svislá výztuž základových zdí

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích

Objekt: SO 101 - Mycí linka

Soupis: **SO101.01 - Stavební část a statika**

Místo: Teplice

Datum: 31.03.2024

Zadavatel: PS projekty s.r.o.,Revoluční 5,Teplice

Projektant: PS projekty  
s.r.o.,Revoluční 5,Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o., Zemská 1894, Teplice

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-  
STAVINVEST,Studentská  
285/22,Bílina

18	K	2793618 21	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,154	50 111,00	7 703,06	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821</a>					
		VV	doplnění chybějící ocelové výztuže do základových zdí, nelze betonovat najednou, výška základového zdiva 1,75m		0,154			
		VV	<b>Součet</b>		<b>0,154</b>			

vrn?